570. Vide Seduno.

Bernardus de Septem Canibus , 536. Vide

Septem Canibus.

Bernardus de Tellosa , 516. Vide Tetlosa.

Bernardus de Tbasiaco , testis , 585. Vide

Thasiaco.

Bernardus, vel Berardus de Tisiaco cano-

nicus Matiscensis ecclesia; , donator,

607. Vide Tisiaco.

Bernardus de Toriaco , testis , 554. Vide

Toriaco.

Bernardus et Hugo de Toriaco, milites,

575.

Bernardus de Vela, testis, 540.Vide Velu.

BBBNABWjade Verchisoto, testis, ( 2K.629.

Vide Verchisoto..

Bernardus de Vernol , testis
. 576 596 .

630. Vide Vernol.

Bernardi s de Vernul, maritus aeptis Pon-

tii Senglarii , 477.

Bernardus et uxor Adalburga, donatores

336.

Bernardus, Arnulfus, Giraldus et Duran-

nus, donatores, 451

.

Bebj utnus et Berno , 516.

Bernardus, Berno et Grodafredus, vendi-

tores , 335.

Bebnabdbs et uxor cjus Ermcndrada .

donatores , 350.

Bernardus et uxor Knnengardis . donato-

res, 339.

Bernardus et Dodo, 546.

Bernvhdus et Gausbcrtus clericus , (ilii

Gausberti, 435.

f.ENKRALIS. 171

Bernardus et Gauscerannus, filii Bernardi

Grossi , 18.

Bernardus, Gauscerannus, Landricus Gros-

sus et alias Bernardus, filii Bernardi

Grossi, 26.

Bernardus, Gislardus et Bainbaldus cum

uxoribus Sufficia, Aalelde et Ingelelde.

186.

Bernardus et Gislebertus , fratres Ornadi

clerici , 392.

Bernardus, Gislebert et Ornadus. fratres

309.

Bernardus, filins Golïredi, testis, 10.

Bi rmrdus et uxor Ingeldis et Stepbana .

venditores, 387.

Bernardus et Jotcerannus, fratres Vioardi

Veluli, 018.

Bernardus, senior Odike, 13.

Bi:n>MtDis et Otgcrius , lestes, 551.

Bbbnabdus et uxor Pontia, donatores, {130

Bernardus , Ramfredus et Ainalbertus .

donatores , 82.

Bernardus etGuido Salvagii, Dépotes Lam-

berti de Malliaco, 621. Vide Sa/rat/ii.

Bernardus et Sisbertus, \enditores. 22K.

Bernuidis, Sihcrtus. Walterius et Wicar-

dus , servi, donantur canonicis Sancti

Vincentii, 516.

BsBHASDUS et Tcuquardus, canoniri Sam li

Vincentii Matisconensis, 334

Bernardi s et L'go . fratres Willelmi de

Toria, 506.

Bernardi s , frater Voheiu i . datur CUBl

infantibns suis , 400.

Bernardus et ejus lilii . Walterius et Leô-

taldus, 165.

I'ii rn.midis ci fraterWicbardus, donatores

525.

Bermudes et Wiebardtis de Blaniaco

526.

Bbbnabt de Lamoneia, testis 62i>. Vide

Latnoneiù.
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Bernart servus et Maria ancilla donantur,

463.

Bernart signum, 129, 164, 274, 307, 332,

333.

Bernarus infantulus, 60.
.

Bernefredi signum, 151, 194.